CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 505

---------
Số: 12/BB-S55-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------

BIÊN BẢN

 HỌP HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505
“V/v Nhận chuyển nhượng phần vốn tại Công ty TNHH MTV ANI SH”

I. Địa điểm họp: CTB - Tòa nhà Sun Square - 21 Lê Đức Thọ - Nam Từ Liêm - Hà Nội

II. Thời gian họp: 09h00÷10h30, ngày 28 tháng 02 năm 2023

III. Thành phần dự họp:

1. Ông: Đặng Tất Thành - Chủ tịch HĐQT

2. Ông: Đặng Quang Đạt - Thành viên HĐQT

3. Ông: Nguyễn Đình Phương - Thành viên HĐQT

4. Ông: Đặng Văn Tuyển - Thành viên HĐQT

Tỷ lệ tham dự: 4/5 người, đạt tỷ lệ: 80%

IV. Nội dung cuộc họp: Thảo luận và thông qua việc nhận chuyển nhượng phần vốn tại

Công ty TNHH MTV ANI SH từ Công ty cổ phần ANI như sau:

1. Bên chuyển nhượng: Công ty cổ phần ANI

2. Đối tượng chuyển nhượng: Toàn bộ phần vốn đang sở hữu của Công ty cổ phần ANI tại

Công ty TNHH MTV ANI SH.

3. Giá chuyển nhượng: theo giá trị sổ sách và lợi thế thương mại.

4. Thời gian thực hiện chuyển nhượng vốn: Xong trước ngày 30/03/2023.

V. Ý kiến các thành viên HĐQT tham gia cuộc họp: Đồng ý các nội dung nêu trên.

VI. Kết quả thông qua:

1. Thông qua việc nhận chuyển nhượng 100% phần vốn sở hữu của Công ty cổ phần ANI

tại Công ty TNHH MTV ANI SH.

2. Giao và ủy quyền cho ông Giám đốc điều hành ký kết hợp đồng chuyển nhượng và thực

hiện các thủ tục liên quan tuân thủ pháp luật nhà nước và các quy định của Công ty.

Cuộc họp kết thúc vào hồi 10h30, cùng ngày và được các thành viên HĐQT thống

nhất thông qua làm cơ sở cho việc triển khai thực hiện./.

Các thành viên HĐQT thống nhất ký tên

Đặng Quang Đạt

Nguyễn Đình Phương

Đặng Văn Tuyển

CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 505

---------
Số: 13/NQ-S55-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------

Gia Lai, ngày 28 tháng 02 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505
“V/v Nhận chuyển nhượng phần vốn tại Công ty TNHH MTV ANI SH”

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505

- Căn cứ vào luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020.

- Căn cứ vào điều lệ tổ chức hoạt động Công ty cổ phần Sông đà 505

- Căn cứ vào Biên bản họp HĐQT số 12/BB-S55-HĐQT ngày 28/02/2023.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thảo luận và thông qua việc nhận chuyển nhượng phần vốn tại Công ty TNHH

MTV ANI SH từ Công ty cổ phần ANI như sau:

1. Bên chuyển nhượng: Công ty cổ phần ANI

2. Đối tượng chuyển nhượng: Toàn bộ phần vốn đang sở hữu của Công ty cổ phần ANI tại

Công ty TNHH MTV ANI SH.

3. Giá chuyển nhượng: theo giá trị sổ sách và lợi thế thương mại.

4. Thời gian thực hiện chuyển nhượng vốn: Xong trước ngày 30/03/2023.

Điều 2: Giao và ủy quyền cho ông Giám đốc điều hành ký kết hợp đồng chuyển nhượng và

thực hiện các thủ tục liên quan tuân thủ pháp luật nhà nước và các quy định của Công ty.

- Quyết nghị này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông Ủy viên HĐQT, Giám đốc Công ty, các trưởng phòng ban chức năng căn

cứ nghị quyết thực hiện.

Nơi nhận:
- 01 bản chính: Lưu HĐQT;

- Ecopy: BKS; như điều 3.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

		2023-02-28T14:33:24+0700